
N"V' ' ; jhjO^

Dodatek č. 2
K nájemní smlouvě č. A/141 54 8542-R ze dne 19.3.2002 mezi

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68,
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
zápis v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540,
statutární orgán: Ing František Koníček, generální ředitel, zastoupený z pověření a na 
základě příkazu generálního ředitele č.8/2006 Ing.Otakarem Pavlíkem, lesním správcem 
Lesní správy Bučovice, Zámek 1, 685 01 Bučovice
bankovní spojení: 9022700287/0100, KB pobočka Vyškov, expozitura Bučovice 
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 34 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322 
zastoupena na základě pověření představenstva panem Michalem Melčem, ředitelem 
pro nemovitosti
bankovní spojení: Živnostenská banka č.ú. 480512004/0400 
identifikační kód: BOHOS; finanční kód: 28324 
kontaktní osoba: pan Tomáš Pučalík, tel.: 602 607 029 
(dále jen „nájemce") na straně druhé

1.1 Nájemce oznamuje pronajímateli, že na základě Usnesení Městského soudu v Praze 
č.j.F66303/2006-1, týkajícím se oddílu B vložky 2322 a oddílu C vložky 1504 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, které nabylo právní moci 
dne 21.6.2006, byla společnost Eurotel Praha, spol. s r. o. zrušena bez likvidace a její 
jmění bylo s účinností od 1.7.2006 převedeno v souladu s § 69b obch. zákoníku na 
jejího společníka a právního nástupce - společnost Telefónica 02 Czech Republic, 
a.s a tím došlo ke dni 1.7.2006 k převodu práv a povinností z výše uvedené smlouvy 
z původního nájemce:

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova č.p. 1442/1 b, PSČ 140 21
IČ: 15268306
DIČ: CZ15268306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504 

na nového nájemce:

Telefónica 02 Czech Republic, a.s.

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 130 34, Praha 3, IČ 60193336, DIČ 
CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

On.



- vercotírfVíii -1\.i1.oé:

se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, PSČ 130 34 
IČ:60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2322

Nový nájemce prohlašuje, že se s touto smlouvou seznámil a je si vědom všech práv a 
povinností, které pro něj z ní vyplývají.

1.2 Pronajímatel bere tuto skutečnost na vědomí.

II.

Smluvní strany se dohodly na pokračování trvání nájemního vztahu k pozemkům p.č. 
274/536 o výměře 147 m2 - ostatní plocha a p.č.st. 445 o výměře 15 m2 - zastavěná 
plocha v k.ú.Hostěnice a to tak, že nájem se prodlužuje do 31.12.2010,

Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat 
pokračování nájmu.

Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy a dodatku č.1 ze dne 8.11.2002 
zůstávají nezměněna.

Ostatní ujednání tohoto dodatku:
a) Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 19.3.2002.
b) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
c) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

dvě vyhotovení.

V Bučovicích dne ..2r.'S7Íí°.'.2r.Č'Č(^ V Praze dne 24 -10- 2006

za nájemce
Michal Melč, ředitel pro nemovitostiIng. Otakar Pavlík, lesní správce

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 130 34, Praha 3, IČ 60193336, DIČ 
CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322

2




